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Karmøy kommune 
Teknisk etat 
P.b. 167, 4291 Kopervik       Kopervik 27.11.20 
 
 
 
 

Vedr.: Søknad om midlertidig dispensasjon fra regulert næringsområde, gnr. 5, bnr. 452. 
Danielsen Ungdomsskole Karmøy As har i dag undervisning i lokalene på ovennevnte eiendom i 
pågående arbeid med ferdigstillelse ny skole. Nåværende området er regulert til næringsområde 
og på grunn av tidligere gitt tillatelse m/dispensasjon snart utgår, så vil vi søke om ny midlertidig 
dispensasjon, gjeldende frem til høsten 2022.  
 

 Skolen er i full drift og tilfredsstiller krav til helse, miljø, sikkerhet og tilgjengelighet for 
elever og ansatte. Å flytte dagnes drift frem til ny skole er ferdigstilt vil være meget uheldig 
for både elever og lærere. Kommunelege har i forrige søknad stilt seg positivt til søknaden 
og det er ikke foretatt endringer i drift etter dette. VI har kontaktet kommunelegen også 
denne gang, men har ikke lykkes med tilbakemelding på vår email. Vi legger med en kopi 
av email og ber kommunen om å sjekke om kommunelegen har innsigelser. 
 

 Vi har kontaktet Arbeidstilsynet som sier at forrige tillatelse ikke hadde tidsfrist forutsatt at 
det ikke har skjedd endringer, vi legger med kopi av email fra Arbeidstilsynet og nevner at 
drift og bygningsmasse er den samme som før. 

 
 

 Som nevnt så er skolen i full drift i påvente av ferdigstillelse regulering og nybygg 
(planlegging kjøres paralellt). Vi nevner at ved evt. forsinkelser i byggeperioden, dette 
enten om det er på grunn av corona19 eller forsinkelser i reguleringsgodkjennelse, så kan 
det være mulig at ferdigstillelse skole blir på vårparten 2023. Det jobbes iherdig for å få 
skolen ferdig i tide men ønsker at dispensasjonssøknaden er gjeldende til skolen er ferdig. 

 
  

 Det er viktig for elevene at nåværende undervisning ikke blir endret på grunn av denne 
dispensasjonssøknad. Vi kan ikke se noen negative konsekvenser om denne 
dispensasjonssøknad blir litt utvidet og vi kan heller ikke se at formål bak bestemmelsen 
blir vesentlig tilsidesatt, vi håper på positivt svar. 
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Med hilsen 
 
 

Knut Nordstokke 
 
 
Knut Nordstokke 
North Ark As 
P.b. 3, 4291 Kopervik 


